

24 augusti - 14 september

STATELESS FRAGMENTS

Stateless Fragments består av drygt 150 verk gjorda mellan 2019 och 2024. Projektet började med teckningar i A3-format efter en inbjudan till Velvet Ropes, en kringresande utställning organiserad av GIFC (Got It For Cheap). Från 2021 har det främst tillkommit målningar, men även skulpturer.

Verken är uppbyggda av symboler lånade från flaggor tillhörande statslösa nationer och tillfälliga grupper. Innan symbolerna målas på duken har de blivit digitalt förändrade och utskrivna i olika storlekar. De delas därefter in i grupper utifrån vad symbolerna föreställer.

Målningarnas motiv leker ofta med fantasifulla föreställningar om naturen, med berg och skog i centrum. Samtidigt vill målningarna också utmana de visuella idéerna om vad som uppfattas som två- eller tredimensionellt, likt sena 80-talets arkadspel.

Somliga målningar är uppbyggda av lager av färg, ofta med en undermålning i gul ockra som skiner igenom, medan andra är målade i heltäckande fält av monokroma färger som möter varandra i till synes räta linjer men som vid närmare titt är lite skeva och skapar friktion mellan fälten.

Alla inkluderade verk i serien har titeln Stateless Fragments följt av # och det nummer i ordningen de är gjorda.

Emil Carlsiö tog masterexamen från Umeå konsthögskola och konsthögskolan Valand 2018 och har sedan dess levt och verkat i Reykjavik, Bryssel, Berlin och Malmö. Han har deltagit i ett flertal grupputställningar både i Sverige och utomlands och haft ett flertal separatutställningar i främst Sverige.

Separatutställningar i urval: CG Gallery, Malmö (2023), OBRA, Lund (2022), Nordic Art Agency, Malmö (2022), Galleri CC, Malmö (2022), Casinot XXH, Malmö (2021), Balt8, Malmö (2021), Galerie erstererster, Berlin (2020), HB55, Berlin (2020), Galleri Golsa, Oslo (2019), Rým Gallery, Reykjavik (2018), Bildmuseet, Umeå (2018)

GALLERI MOMENT

Vill du veta mer, önskar en guidad visning, eller vill köpa ett konstverk från utställningen, kontakta Nina Wenedikter.

E-post: nina.wenedikter@engelholm.se **Telefon:** 0431-46 89 29

Det går också bra att göra konstköp på egen hand.

I Galleri Moments informationspärm hittar du instruktioner på hur du går till väga.